
 
 

  Prot. PM nr.2384/80/98                                                                                 Pagina 1 di 1 

 
 

 CITTA’  di  ORTONA    
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1380 

 
 

 
 

 
OGGETTO: Gara podistica denominata “Trofeo S.Antonio” in programma a Ortona il 16-6-2012. 

Disciplina della circolazione stradale.- 
 

IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE 
 
CONSIDERATO     che con istanza in data 25.5.2012 a firma del presidente della A.S.D. Play Run 
è stata chiesta autorizzazione allo svolgimento della gara podistica denominata Trofeo S.Antonio” 
in programma a Ortona il 16.6.2012 
VISTA la nota n.16040 in data 25.5.2012 della Prefettura di Chieti; 
VISTO il proprio nulla-osta concesso con provvedimento n.2377/12 datato 6.6.2012;  
CONSIDERATE le caratteristiche intrinseche delle vie cittadine interessate, in relazione al traffico 
stradale che normalmente vi si svolge; 
VISTO ritenuto dover adottare gli opportuni provvedimenti al fine di consentire il corretto 
svolgimento della manifestazione; 
VISTO  l’art.9/1° del nuovo Codice della Strada e il relativo Regolamento di Esecuzione; 
VISTO il d.P.R. nr.267/2000 e s.m.; 
 
 

ORDINA 
 
 
per il giorno 16-6-2012, dalle ore 15:00 alle ore 20:30: 
 
la sospensione della circolazione al passaggio della gara podistica di che trattasi nonché il divieto 
di sosta – con rimozione forzata – su ambedue i lati della carreggiata, in località Villa Grande 
centro del Comune di Ortona, e specificatamente nelle seguenti strade comunali: 
- Via del Corso – Via del Calvario – Via Piana – Via Panoramica – via della Civetta – S.C. Marenzi 
– via Nuova, circuito da ripetersi due volte; 
 
La prescritta segnaletica mobile verrà fatta apporre dal dipendente Comando Polizia Municipale. 
 
Gli Ufficiali ed Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente.- 
 
 
 
dalla Residenza Comunale, addì 06 giugno 2012 
 
 

 IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE 
Dott. Angelo Radoccia 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

 

ORDINANZA n. 146 del 6 giugno 2012 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 
Corpo di Polizia Municipale 

 


